
Zarządzenie Nr 0050.10.2022 

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura  

z dnia 31 stycznia  2022 r. 

 

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom 

budżetowym informacji o wprowadzonych zmianach 

 

 Na podstawie §12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  

i samorządowych zakładów budżetowych(Dz.U. z 2019 r., poz.1718) postanawia się, co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian planów finansowych wydatków na 2022 rok zgodnie  

z Zarządzeniem Nr 0050.9.2022 Wójta Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 31 stycznia  2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Płoniawy-Bramura na rok 2022,  

w tym: 

1) planów wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia . 

 

 

§ 2 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu wydatków 

tych jednostek określonych w załączniku do zarządzenia. 

 

 § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 301 800,00 301 800,00

Szkoły podstawowe 180 000,00 181 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 100,00

Przedszkola 111 800,00 110 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
111 800,00 110 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 631 169,00 2 631 169,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 227 913,00 1 224 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 185 000,00 1 182 000,00

Schroniska dla zwierząt 25 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 28 000,00

15 207 129,28 15 207 129,28Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

-3 000,00

90013 3 000,00

3 000,00

-1 100,00

0,00

90002 -3 000,00

80101 1 100,00

1 100,00

80104 -1 100,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.10.2022

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 31 stycznia  2022r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Urząd Gminy Płoniawy-Bramura
Rozdział Zmiana

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 273 495,00 3 273 495,00

Szkoły podstawowe 2 400 168,00 2 399 964,82

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00 24 311,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 603,00 42 547,75

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 107 200,00 109 240,23

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 345 539,00 345 558,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 3 574,57

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 000,00 22 045,15

Stołówki szkolne i przedszkolne 264 247,00 264 430,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 14 483,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00

3 275 995,00 3 275 995,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Publiczna Szkoła Podstawowa im.Arkadiusza Gołasia w Płoniawach-Bramurze

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -203,18

-188,16

-2 055,25

2 040,23

80103 19,72

-25,43

45,15

80148 183,46

-516,54

700,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 642 509,00 2 642 509,00

Szkoły podstawowe 2 004 627,00 2 004 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 67 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00

2 645 009,00 2 645 009,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Publiczna Szkoła Podstawowa im.Marii Skłodowskiej-Curie w Krasińcu

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

80101 0,00

-30 000,00

30 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 427 680,00 1 427 680,00

Szkoły podstawowe 1 131 122,00 1 130 862,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 592 150,00 594 317,12

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 49 600,00 47 172,95

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 201 988,00 202 247,93

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 350,00 12 609,93

1 429 180,00 1 429 180,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Publiczna Szkoła Podstawowa im.Św.Stanisława Kostki w Chodkowie Wielkim

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -259,93

2 167,12

-2 427,05

BeSTia Strona 1 z 1

80103 259,93

259,93

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 528 402,00 4 528 402,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 258 840,00 2 258 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 980,00 53 864,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 162,00 4 277,40

5 654 599,00 5 654 599,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ROK 2022

Nazwa jednostki:Ośrodek Pomocy Społecznej w  Płoniawach-Bramurze

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

85502 0,00

-115,40

115,40


